※合格者発表後に、入学者手続書類とは別に提出してください。

入 寮 願

年 月 日

高知大学学寮管理運営責任者 殿

下記のとおり入寮したいので，ご許可をお願いします。

なお，入寮後は諸規則を守ります。

記

受 験 番 号

所 属

高知大学

 学部 学科・課程

大学院総合人間自然科学研究科  専攻

年生（ 年度入学）

氏 名

現 住 所

（入 寮 前     ）

 〒

学 寮 名

入寮希望年月日 令和 6 年 ４ 月 １ 日

入 寮 希 望 の

理 由

（詳しく記入すること）

休暇中の帰省先

電話（ － － ）

年 月 日入寮を許可する。

高知大学学寮管理運営責任者

理事(教育担当)